Or. (A), PfarrA Mals, 15.

Regest: Arch.ber. Tirol II, 475.

4069. 24. März 1379
Friedrich Planta, Ammann des Oberengadins, entscheidet als Richter, dass Johann Cu-
chus von Fontana sich unrechtmässig weigert, eine Wiese in Samedan an Joxius Craye
von Chamues-ch zu verkaufen, und beurkundet den Verkauf.

Or. (A), GemeindeA Samedan, 3a. – Pg.13,5/14 cm. – Geschrieben vom Notar Zanolus von Olgia-
te, ST Abb. 36.

In nominea) amen. MCCCLXXVIIII, die iovis XXIIII menssis marcii, indictione L se-
cunda. Ser Fedrichus filius condam ser Nani Plante1 ministrallis vallis Agnedi-
ne2 L sedens in bancho pro iure redent.b) videns et audiens, quod Johannes L dictus
Cuchus de Fontana debebat facere cartam unam vendicionis de infrascripto prato
Joxio filio condam Zani Craye de Camogascho3 habitatori Sam(adine)4 et ey
non faciebat, ipse dominus ministrallis fecit et facit vendicionem datum et cessionem
ad liquidum in manibus dicti Joxi i Ferari i, nominat(ive) de prato uno iacente in te-
ratorio de Samadine, ubi dicitur in Virgis 5, cui choeret a mane heredum Peter l i -
ni, a meridie Jacobi de Supra Lachu6, assero sancti Petr i 7 et via comunis, a nul(la
ho)r(a) tr(an)g(ium) comunis, salvo iure choerentiarum, et hoc con omnibus suis iuri-
bus et pertinentiis utillitatibus ingressibus et egressibus viis et accessiis affin(i t)a t(i -
bus) et terminis adque alliis suis iuribus et pertinenciis et hoc pro precio florenorum
VI auri con talli pacto ordinato et trovato, quod dictus Zanus Cuchus debeat def-
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4067. 1Gem. Mals. – 2Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.

4068. 1Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Mals, Vinschgau.

4069. 1Friedrich (1372–1413) u. Johann (1348–1356) Planta. – 2Oberengadin, Tal u. Kr. – 3Cha-
mues-ch, Gem. La Punt-Chamues-ch, Kr. Oberengadin. – 4Samedan, Kr. Oberengadin. – 5Viergias, Gem.
Samedan. – 6Name abg., ebd. – 7St.Peter, Kirche in Samedan.
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fendere ab omni persona omnibus suis expensis. Et hoc trovatum fuit con dicto do-
mino ministrali per ser Planta treziario et per ser Anrichum Plantam8 et per  alliis
trovator(ibus) dicte vallis. etc.
(ST) Ego Zanol lus fillius ser Al l iet i de Olzate9 et notarius vallis Agnedine hanc
cartam rogatus tradidi et scripssii.
a) Hier fehlt domini. – b) Über dem t das Kürzungszeichen für er oder ur, wohl irrt. statt redendo.

4070. Valendas, 25. April 1379
Heinrich und Hartwig von Valendas und Hans Balzar von Andergia verleihen an 
Hans Grider und Hans zum Bach die Alp und das Gut Selvaplana in Valendas zu Erb-
lehen.